33-350 Piwniczna-Zdrój

POZYCJE FAKTURY

Lp. Nazwa towaru lub usługi Podstawa
prawna

Ilość Jedn. Cena
 jedn. brutto

Wartość
brutto

1. Szkolny ADMINISTRATOR Office 365 Art. 113 ust. 1 1 szt. 199,00 199,00

PODSUMOWANIE

Wartość brutto

Razem: 199,00

Zapłacono: 199,00

Pozostało do zapłaty: 0,00

Słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć PLN

Konto bankowe: Inteligo 98 1020 5558 0000 8302 3407 5013

Uwagi: nowoczesna-edukacja.pl #1478

Faktura bez podpisu odbiorcy Osoba upoważniona do wystawienia faktury

Wystawiono dnia 24-11-2020,
34/2020